Gradevinski fakultet Sveugilista u Rijeci

Akademska godina 2018./2019.

Popis mentora na poslijediplomskome sveugéiliSnome studiju Gradevinarstvo

Nastavnici koji su aktivni u znanstveno-istrazivackom radu u jednoj ili viSe grana znanstveno-istrazivackih polja pokrivenih doktorskim
studijem mogu biti imenovani za mentora studentima na doktorskom studiju. Generaciji doktorskih studenata upisanoj u akademskoj

godini 2018./2019. na raspolaganju su sljedeci mentori:

Redni . _ Znanstveno- -

broj Nastavnik istrazivacki interesi Institucija Kontakt

(grana)

1. Bostjan Brank Tehnicka mehanika Univerza v Ljubljani, bostjan.brank@fgg.uni-lj.si
2. Gordan Jeleni¢ Tehnicka mehanika Sveuciliste u Rijeci, GF gordan.jelenic@uniri.hr

3. Ivica Kozar Tehnicka mehanika | Sveusilite u Rijeci, GF ivica.kozar@uniri.hr
4. Josko Ozbolt Tehnicka mehanika Sveuciliste u Rijeci, GF josko.ozbolt@uniri.hr

5. Dragan Ribari¢ Tehnicka mehanika Sveudilite u Rijeci, GF dragan.ribaric@uniri.hr

6. Zoran Ren Tehni¢ka mehanika Univerza v Mariboru, FS ren@uni-mb.si

7. Goran Turk Tehni¢ka mehanika Univerza v Ljubljani, goran.turk@fgg.uni-lj.si

8. Neira Tori¢ Mali¢ Tehnicka mehanika Sveuciliste u Rijeci, GF neira.toric@gradri.hr

9. Maja Gacesa Tehnitka mehanika Sveudiliste u Rijeci, GF maja.gacesa@gradri.uniri.hr
10. | Edita Papa Duki¢ Tehnicka mehanika | Sveusilite u Rijeci, GF edita.papa@gradri.uniri.hr
11. Leo Skec Tehnicka mehanika Sveudiliste u Rijeci, GF leo.skec@gradri.uniri.hr
12. Aleksandra Deluka Tiblja$ Prometnice Sveudilite u Rijeci, GF | aleksandra.deluka@gradri.uniri.hr
13. Adriana Bjelanovi¢ Nosive konstrukcije Sveudilite u Rijeci, GF adriana.bjelanovic@uniri.hr
14. Miaden Bulic Nosive konstrukcije Sveuciliste u Rijeci, GF mladen.bulic@uniri.hr
15. Davor Grandi¢ Nosive konstrukcije Sveudiliste u Rijeci, GF davor.grandic@uniri.hr
16. Darko Mestrovi¢ Nosive konstrukcije Sveudiliste u Rijeci, GF darko.mestrovic@uniri.hr
17. Ivana Stimac Grandi¢ Nosive konstrukcije Sveudilite u Rijeci, GF istimac@uniri.hr

18. Paulo S¢ulac Nosive konstrukcije Sveudilite u Rijeci, GF paulo.sculac@uniri.hr

19. | Silvija Mrakovcic Materijali Sveudiliste u Rijeci, GF silvija.mrakovcic@uniri.hr
20. Ognjen Bonacci Hidrotehnika Sveudilite u Splitu, ognjen.bonacci@gradst.hr
21. Suzana lli¢ Hidrotehnika University of Lancaster s.ilic@lancaster.ac.uk
22. Barbara Karleusa Hidrotehnika Sveudilite u Rijeci, GF barbara.karleusa@uniri.hr
23. Nevenka OZani¢ Hidrotehnika Sveudilite u Rijeci, GF nevenka.ozanic@uniri.hr
24. Goran Volf Hidrotehnika Sveudilite u Rijeci, GF goran.volf@gradri.uniri.hr
25. Vanja Trava$ Hidrotehnika Sveudiliste u Rijeci, GF vanja.travas@uniri.hr

26. | Josip Rubini¢ Hidrotehnika Sveuciliste u Rijeci, GF jrubinic@gradri.uniri.hr
27. | Igor Ruzi¢ Hidrotehnika Sveutiliste u Rijeci, GF iruzic@gradri.uniri.hr

28. Elvis Zic Hidrotehnika Sveutiliste u Rijeci, GF elvis.zic@gradri.uniri.hr
29. Zeliko Arbanas Geotehnika Sveudiliste u Rijeci, GF zeliko.arbanas@uniri.hr
30. Leo Matesic Geotehnika Sveudilite u Rijeci, GF leo.matesic@uniri.hr

31 Sanja Dugonji¢ JovanCevi¢ Geotehnika Sveudiliste u Rijeci, GF sanja.dugonjic@gradri.uniri.hr
32. Vedran Jagodnik Geotehnika Sveudilite u Rijeci, GF vedran.jagodnik@gradri.uniri.hr
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